
č3

, E

,^.·

ftéž

DODATEK Č. 8
KE SMLOUVĚ č.j.: MV-113410-412/SIK5-2014 NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

L

l

h
Ĺ

č.j.: MV-246-230/SIK5-2017
Počet listů: 4

Smluvní strany:

Česká republika M'n'sterstvo vn"tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou pověřeným řizenIm odboru provozu
informačních technologií a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. června
2017, č. j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, lČ: 25354973, !
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jed natelem (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní stra ny")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 8 (dále jen ,,Dodatek")

. PREAMBULE
1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2015 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-

113410-412/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přIlohu Č. 2 Smlouvy (Centrální
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Koncovým uživatelem, konkrétně Ministerstvem, byly, vzhledem ke změně okolnostI a jeho
aktuální potřebě, u Poskytovatele uplatněny změnové požadavky ohledně poskytovaných
služeb.



4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který úpravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

Il. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
následujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně jeji přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1027

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-000199 zaniká k 31. 10. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli Částka.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-000201 zaniká k 31. 10. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli Částka.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-000202 zaniká k 31. 10. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

d) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-000203 zaniká k 31. 10. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli Částka.

e) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-000204 zaniká k 31. 10. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

i
!

i

1.2.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1035

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-000819 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajicj v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-000821 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-000824 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

d) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-000826 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

e) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-000829 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

J



J.-.

f) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-000831 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

g) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-000833 zaniká k30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

h) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-000835 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

i) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvající v poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-000844 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

j) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-000847 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

k) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-000848 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

l) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvající v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-000850 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

m) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-000855 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

n) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-000859 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

!
l

i

1.3.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1036

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajĹcÍv poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-000898 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID
D-ET002-001115 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.



y

,l

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID
D-ET002-001145 zaniká k 30. 9. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
31. 10. 2017 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné
z technických důvodu zřídit/modifikovat do 31. 10. 2017 budou zřizeny/modifikovány dle
individuálního harmonogramu.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

_7
l

"=

řm
Fm

Fik

ram
Ma '

má ,
NM i

rm l
É-

,,,,.,,,,_raka

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy: Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Ĺ?" S

(S Cj ¥'ĺ ' "
Z (, : ;} , ' ,;

jméno: Mgr Tomáš Kroupa
,

"\, Ž', ', '"' "
Funkce: pověřen ř'zen' odboru provozu 'nformačn'ch technÓ|oľiií """"

a komunikací, na základě pověřeni ministra
Datum:



:. hm
:- ' "- :' ' ' · - Ĺ: i'.:.

e' " '·"
r,,E ':

f.' '.'

É' '

,{ŕ '

I:
í
í

m,t

l
?

· ' r

· ĽQV51D

Ikt
kt č;

Nabfdbvá cma CELKCWÁ

pm

GdkoQmulmátnf
pro

hMnoeni

. . . . . . . . S
l
I

k
F
i

f

!
l

l
0

;

Dynamický nákupní sYstém

,,, PU$kytovánÍ5iužeb KlVS 2013 -2017

i
i

L

P

i
i

i

F

d'

r:

-,.-:.: :.- .· :. ·.'. .:', :

'C ,-,'·'. ."".:'.-: .'·'-.'.' ·' -., '. :

... ........ . .. . . .
-Ĺ'. :"· :··. ·.· '-.:'...." :·."· ·.
:y: -.:' ' - :: · : ·': · · '· . . , . '. '
....... . .. . . . . ..:;. ·,..' ? . . .
. 't; ',.:' . ": " " ' '·, : ' " " : . ' ' "
'.{·:,?>...' '··"· :-'·.-- . . . . . · , ,. '. .':.':.".-.· .'". ···ii:- :;' ·'

- -: :... ., · ' :' ·:: .·' ·':· .. ::":: 'J'.: >.: ·:: ': ·:: > :: ·:::·" WNiiiú '"-"É'": '.'..

;



: ..-."...

'e :·
.... . .

.3 :·,
-::'"-,"

:7".- '
S .'.

Ŕ ·'
·1;'

.. .
-:

'r';

.-;'

prr
,f

7
.

'r
>

Š poptávkový Ibl
§u

mna OLKOVÁ
pro bodnmnf

muľm4fnÍ
päwsmámna péro

hodmmt$: r r0 , 0

,. , p. +'vq;¢r'T tu
.. .. ... ..... . .

7

..e
.e:'

:Č:C
,r

Ý
:1
í

d
.íl

l
Ĺ

.

;

;

,

L

l
:
i

Ir' '.' ::: .' -.
"'"' " '" ""' ' ;. . . . . . : ::..,:.'2,·::: . ·:.'.·.· ::...4 :. ..·.... .· .-. · :, -. :. .:. :. : . ...'. ' ' . '·. . · . ·. ". '·- ·.-: ·-' ' ' ·. · · ' ' ' ' " '

i

l

.

.

.

,

_r"

.:. J.

' '." '.'ä

. :.G

' 0
··'.-aj

.-: :"-':S:;

;1
,y

"""·'"'"'ä'

:·::.:',:ú'
:' ·' ^$52

9"t
" i;q''U.q

i::":::"" ,'··M
'""1'"."'"""' :::,.'..:." :."' '::&.

"" """,:: .':ä:

"""""' "" ""'"?8'' ""·'. i'.-". '·""·· ";'"". 'u:-j"

" ,"" ;!.':.;.,.:j' ':-'-'.i'"""""-'",":
"· .'t :'·;·.::-.;.'. : '. .,.'.'..': '.

·' ·: ·.'".' :.'. ..:.·;.',: ;C::.' :>2:·,"::
:':':.':"' ·"'·' ' , - .,',':."d'" '-b;; ;;'7>'":: "-':....;.-'·ä'::..·:. ..'.'. . :

':'. .·: ' ' "

:·....··.:: ,.;,.,..·'.:,,;'.,..,..,.." .,'.:,'1 '. .';,'.',';,'í',
:"1: ::':

"" '" 'k" "$';;i '"·:'{,C>:
. ": '""..-".','.'".:.'..":.'":":":."'...:"":"" $C j;'z

' :·: ...:.....:':.'."·.Š .,::.·
' ' '" : :; "'

· ':' ,. .j . ' :.'. ·.;:;.,·:. ^. .',:^ '

l ;':,

".·'.·.:'..--"

.'.,·'.' .': ,' .,....' ':...

: ":::::'"):))gl)))'")j'ý}í' ';'
',:,

,:.,,,)'))':)Aji':).':"'
C.:Ž':-·'.' ·- "'

. : ' ."" ' '"'"



PoČet dužel
: ,,': :'

,.' ' ·1D'. ::.::" ,":.:., "

", :'

':.'

,'

.

-

e

· · -..'. -'·' ·.'·:' :.' ' : ·. ·

': : .'::: · . .:..-'."... " ' ' .

':' -' ·"·. : : ·' , ,,' '"' ' :" :: ·. . ,
,: r: J:' '". '. ' . ." ·'.'-. : -'· " :

. . C . : ·· ::' - .' ' ' ' .,, · : : ' '-
' -C, . . . . .,.. ,., . ' ·. ;;A.:".;". .. : . ' :,"; :

.

J

.:b:.;
i

.i
S

;5
.i ,Z '

i l

·5
.....
...:Ž

.
;;:".......
S
'i

S

J:

e:

ť

i!
':C,

';·

>:

*
.Z.

" 0

::·;·
·.'.':,1'

'..Ý:"· 4%

· : :;S:·

: .;:'

·:- : :'" : : 'I L

i!
: ,, 'I:: ': :: :':

..,," a;. :·'
·:.':': .jj:... .. ,... ::. ?;í,

""·"' ' -· '- ' ·' < - '·$:R" S Ô.::

.;žä

'"" " '"' " """:iž: :·" >.: - : ' :'e:" "'"' """ """'Y"á<ť$"' ?

:..""' .,,,i:":'.';"· ·::' ' " .:' Y', 'F ;'3

',i'l
"itŠ:

U)))))Jt')

'j

'". .-' í:.:! S:. ..t".': .".',,·,'-'..'-·:" ',".'.';,"'..' :.;.. .' -:.·'.' :.· ' ." ".'.'.:·'..- ..'. '.' '·. .. '.'.:,. '... '.." ·.;':..' ,::".·.'. ."·-'..."-. :,·" i.'.'..'"-':i..'.,'"..'".'"".. .: -".":.".:.','.". ·'-·'k
..": ',' . . , ' '. :' ;.: ' ·-:::.' :". ' ' :, ':.. . : · · '.., , . ·, ,. ·· . ' . ··'. . ' . : . . . · · . .' . · . . . ' .' . .· ·. :· ". . . .. . " ' ",, . " ·." .. : '·. ·, : ' . ,.· ·:: :'.' . · .· .'. . ., , :, ,: < ·'-", ' ' , , -;,' :·.:' .'mí Aj " "',:i"i':'::""::":" .:.:.':' :'.:.:.·.:.'.' '. · · ".. . ..: -. : .. . .'.:·: . : ... : ' '::. :.' '..'.. .::..',: .... '·....::.'·'1.', ' ",.. '..,: " ' ",' ' ., ::.-'.:,"·'·;' ,'"·'.'." i' '. :: .'.;' : ' "'"" ' '""' '

, . . .. .. . ':.·· ." :·:


